
ZARZĄDZENIE NR  1 

SZEFA KRAJOWEJ ADMINISTRACJI SKARBOWEJ 

z dnia 4 stycznia 2019 r. 

w sprawie Zasad etyki funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej 
 

Na podstawie art.14 ust.1pkt 2 i ust.3ustawy z dnia 16 listopada 2016 r.  
o Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018 r.poz.508.,z późn.zm.1) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Zasady etyki funkcjonariuszy Służby Celno-Skarbowej, stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Szef  
Krajowej Administracji Skarbowej 
Podpis nieczytelny 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.poz.650 

,723,1000,1039,1499,1544i1654. 


